АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕНТЬВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  10.05.2012  № 72

      д. Лентьево

Об изменении вида разрешенного использования земельного участка
           На основании решения Совета муниципального образования Лентьевское  от 29.12.2011 № 110 « Об утверждении генерального плана муниципального образования Лентьевское», решения Совета муниципального образования Лентьевское  от 29.12.2011 № 111 «Об утверждении Правил землепользования и застройки на территории муниципального образования Лентьевское», администрация муниципального образования Лентьевское ПОСТАНОВЛЯЕТ:

                      Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 35:19:0207002:258, расположенного по адресу: Вологодская область, Устюженский район, д. Лентьево, ул. Советская,       дом 54 А «с для размещения пекарни» на «для эксплуатации жилого дома».
           Глава муниципального

            образования Лентьевское                                                           Т.С.Суровицына